
Contacto

Teléfono 918073900
Fax 918073901
Correo Electrónico 
m-cmd-madrid-plm-contratacion@guardiacivil.org

Dirección Postal

Sector Escultores, 10
(28760) Tres Cantos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0028/M/21/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2021 a
las 09:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Tres Cantos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On6uD%2BrCzYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación muro de seguridad acuartelamiento de la Guardia Civil de Carabaña

Valor estimado del contrato 39.257,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.257,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.444,19 EUR.

Clasificación CPV
45111230 - Trabajos de estabilización del terreno.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EPYCSA REHABILITACIONES S.L.
Identificador empresa B87479952
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=On6uD%2BrCzYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.527,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 49.740,5 EUR.

Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.301,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.664,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ofi3luj%2BbKbnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006347427 |  2021-646316 | Tue, 09 Mar 2021 09:32:14:132 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137182785932569631162631493803253425688 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ofi3luj%2BbKbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

